MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA POLO EM LUZIÂNIA E FORMOSA

Portaria n. 2, de 28 de maio de 2014

O PROCURADOR COORDENADOR DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA POLO NOS MUNICÍPIOS DE
LUZIÂNIA E FORMOSA, no uso das atribuições delegadas pela Portaria PR/GO nº 30, de 18 fevereiro de 2014,
combinado com a Lei n° 9.327, de 09/12/1996, e Portaria PGR nº 513, de 23/07/2003, e considerando que o Técnico
do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional e Transporte DANIEL VIEIRA PORTELA, matrícula
n.º 11492-8, lotado nesta Procuradoria da República, está afastado, por motivo de licença para participar de curso de
formação, no período de 19 de maio a 13 de junho de 2014, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  SUZANE LEMES DE FREITAS,  matrícula  n.º  24701-4,  ocupante  do  cargo  de
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, e MARCOS TÚLIO MARTINS SOUSA, matrícula
nº 25440-1, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, para, no período
acima indicado, conduzir os veículos oficiais da Procuradoria da República nos Municípios de Luziânia e Formosa.

Art. 2º. Esta Portaria produz seus efeitos a partir de 28 de maio de 2014.

ONÉSIO SOARES AMARAL
Procurador da República

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 30/05/2014, página 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/42381/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-29_099.pdf?sequence=1